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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Jydsk Tagrenovering ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 27. marts 2025 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jeppe Schmidt 
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Til den daglige ledelse i Jydsk Tagrenovering ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Jydsk Tagrenovering ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 27. marts 2025 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Jydsk Tagrenovering ApS 
Rørvangen 12 
8520  Lystrup 

  
    
   CVR-nr.: 27 63 59 97 
  Stiftet: 5. marts 2004 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
    
Direktion Jeppe Schmidt 
  
Pengeinstitut Sparekasse Middelfart 

Rosensgade 18-20 
8000  Aarhus C 
 

Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Ledelsesberetning 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er tømrer og bygningsforretninger. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2024 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på t.kr. 196, og selskabets balance pr. 
31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. -334. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Jydsk Tagrenovering ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
 
 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
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lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skatter 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jeppe Schmidt Holding ApS 
(administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er 
afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid

 

 
Produktionsanlæg og maskiner 
 

5 år
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt 
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denne er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i 
resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 11 af 14 

 BRUTTOFORTJENESTE  741.414 724 
   
 1 Personaleomkostninger  -821.404 -850 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -27.941 -10      
 DRIFTSRESULTAT  -107.931 -136 
   
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
  virksomheder  -3.063 -3 
   Andre finansielle omkostninger  -31.418 -17      
 RESULTAT FØR SKAT  -142.412 -156 
   
 2 Skat af årets resultat  -53.494 34      
 ÅRETS RESULTAT  -195.906 -122      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -195.906 -122      
 DISPONERET I ALT  -195.906 -122      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2024 
Aktiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 12 af 14 

   Produktionsanlæg og maskiner  87.597 25      
   Materielle anlægsaktiver  87.597 25      
   ANLÆGSAKTIVER  87.597 25      

   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  275.675 240 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  50.000 25 
   Andre tilgodehavender  0 0 
   Udskudt skatteaktiv  373 54      
 Tilgodehavender  326.048 319      
 OMSÆTNINGSAKTIVER  326.048 319      

   
 AKTIVER  413.645 344      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2024 
Passiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 13 af 14 

   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  -458.609 -263      
   EGENKAPITAL  -333.609 -138      

   
   Kreditinstitutter  340.969 45 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  81.959 22 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  76.046 77 
   Anden gæld  248.280 338      
 Kortfristede gældsforpligtelser  747.254 482      
   GÆLDSFORPLIGTELSER  747.254 482      

   
 PASSIVER  413.645 344      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Jydsk Tagrenovering ApS 
 
Noter 
 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 14 af 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 2 
   
 Lønninger  690.822 722 
 Pensioner  86.292 91 
 Andre omkostninger til social sikring  44.290 37      
 821.404 850      

   
   
 2 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -30.547 -34 
 Nedskrivning skatteaktiv  84.041 0      
 53.494 -34      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jeppe Schmidt Holding-koncernen. 
Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og 
royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jeppe Schmidt

Navn returneret af MitId: Jeppe Schmidt

Direktør og Dirigent

ID: 8541c4a5-9b91-474f-a670-0f73fa946795

IP-adresse: 83.93.62.138:3892

Dato for underskrift: 30-03-2025 09:10:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Torben Rørmand Seiersen

Navn returneret af MitId: Torben Seiersen

Revisor

ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14

IP-adresse: 93.165.245.2:57823

Dato for underskrift: 30-03-2025 11:53:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 17cf43Xkszp252447511.


The document is part of the order with Reference ID 41b402hpXzU252447511.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 CD3C43F71A6893655BF11D43D44A75831A7CDC889A16C9ABCDB08BAC75B2B6EBC ¬  
EA34AB50634506BED8FD93B22C88DF7A0E669DF05CCAB5259E67D603768E4A2


Document sealed: 30-03-2025 09:53:09 UTC


Document List


Agreement ID Title


17cf43Xkszp252447511 Jydsk Tagrenovering ApS, Årsrapport 2024, 27. marts 2025.pdf


47d29dxJWXN252447511 Jydsk Tagrenovering ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2024, 27. marts 
2025.pdf


2c0854yxpXx252447511 Jydsk Tagrenovering ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2024, 27. marts 
2025.pdf


e839efwNjSU252447511 Jydsk Tagrenovering ApS, Specifikationer til ekstern årsrapport 2024, 27. marts 
2025.pdf


aa2cc7PgtSR252447511 Jeppe Schmidt Holding ApS, Årsrapport 2024, 27. marts 2025.pdf


66de42mXSKN252447511 Jeppe Schmidt Holding ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2024, 27. marts 
2025.pdf


71c110XzRyS252447511 Jeppe Schmidt Holding ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2024, 27. marts 
2025.pdf


aa3a89HZuhS252447511 Jeppe Schmidt Holding ApS, Sammenfattende notat, assistance 2024.pdf


51e6eeWqTxw252447511 Jeppe Schmidt Holding ApS, Specifikationer til ekstern årsrapport 2024, 27. 
marts 2025.pdf







Signers


Jeppe Schmidt <jydsktagrenovering@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 30-03-2025 07:10:09 UTC


IP Address: 83.93.62.138:3892


Torben Rørmand Seiersen <trs@sr-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 30-03-2025 09:53:05 UTC


IP Address: 93.165.245.2:57823


Activity Log


When What Who Where


27-03-2025 09:56:00 
UTC


Created 45617733 / Pia Guldborg / pg@sr-revision.dk 87.48.142.122


30-03-2025 06:57:26 
UTC


Opened 1 / Jeppe Schmidt / 
jydsktagrenovering@gmail.com


83.93.62.138:3892


30-03-2025 07:10:09 
UTC


Signed 1 / Jeppe Schmidt / 
jydsktagrenovering@gmail.com


83.93.62.138:5310


30-03-2025 09:52:52 
UTC


Opened 2 / Torben Rørmand Seiersen / trs@sr-
revision.dk


93.165.245.2:26589


30-03-2025 09:53:05 
UTC


Signed 2 / Torben Rørmand Seiersen / trs@sr-
revision.dk


93.165.245.2:29156










Proof of Signing For Jeppe Schmidt



This is the proof of signing on the order with Reference ID 41b402hpXzU252447511.



Document Details



Created: 27-03-2025 09:56:00 UTC



Received: 27-03-2025 09:56:01 UTC



Signed: 30-03-2025 07:10:09 UTC



Signer Information



Name Jeppe Schmidt



Email jydsktagrenovering@gmail.com



IP Address 83.93.62.138:3892



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C4BE402B04826D769084403A5591C98BCF46934735BA4833DEE1C5C4CC3AD62F9296BFA9DEFDF1 ¬  
4E393AD6CEC8B0F3FFD196EA1B168786357EB39DC60A32A035











{

  "at_hash": "5l6AL_Gn7UJBhw84t5ZmPg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743317838",

  "birthdate": "1966-04-01",

  "exp": "1743321439",

  "iat": "1743317839",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9bb645da-8f21-4281-a33c-5f339aadf001",

  "name": "Jeppe Schmidt",

  "nonce": "638789146002156422.MGQ3OGE4Y2EtY2EwMy00ZTJlLTg5NWQtMTVkN2VmZmQzNzA3NjI4ZTQwOTYtMTFmOS00NmIxLTgzZmMtNzkyMzhiODg3NWNk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8541c4a5-9b91-474f-a670-0f73fa946795",

  "rat": "1743317802",

  "sid": "432fa91c-b544-43c0-8ac3-e420cffd1a1d",

  "sub": "8541c4a5-9b91-474f-a670-0f73fa946795",

  "transaction_id": "511b2410-37c6-4e7d-92be-0c97c12aaa4f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzZjMmE5M2ItNmQyOS00NjVmLTlkNmQtMjNkMzJlMjIzNDlifDAwMDAwMDAxfGExMTM2MTJlLTZkNTYtNDQ5MC05OTY5LTc0NmQwN2IyNTI4OHwyNTI0NDc1MTE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-30T07:10:08.8890452Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252447511",

  "agreementId_17cf43Xkszp252447511": "17cf43Xkszp252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_47d29dxJWXN252447511": "47d29dxJWXN252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_2c0854yxpXx252447511": "2c0854yxpXx252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e839efwNjSU252447511": "e839efwNjSU252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_aa2cc7PgtSR252447511": "aa2cc7PgtSR252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_66de42mXSKN252447511": "66de42mXSKN252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_71c110XzRyS252447511": "71c110XzRyS252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_51e6eeWqTxw252447511": "51e6eeWqTxw252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Torben Rørmand Seiersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 41b402hpXzU252447511.



Document Details



Created: 27-03-2025 09:56:00 UTC



Received: 30-03-2025 07:10:12 UTC



Signed: 30-03-2025 09:53:05 UTC



Signer Information



Name Torben Rørmand Seiersen



Email trs@sr-revision.dk



IP Address 93.165.245.2:57823



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C4C9216703C8B9B91AE3DF6151D9FD4428EC7256D3B1AC337B67BC602002D8EF3CD0290C58807E ¬  
FC6E6DB204F2BC2590918D9FC1A9173D30A99AF72AD62D6207











{

  "at_hash": "FAPfrPIJXj1GvGRjf_fy4w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743328371",

  "birthdate": "1970-04-25",

  "exp": "1743331972",

  "iat": "1743328372",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "22b93bc9-7667-468a-857a-a49fbaaf1223",

  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638789251465598123.MTYxMjE2NWUtYzJhNS00MGY3LWIyODUtYzQ3MTY1NTM5ZGM5NjFhOWM2YWQtOWE1My00ZDNmLTg5MTEtZDRiYzNhZTQyZTc5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "rat": "1743328348",

  "sid": "2b53dc59-1cf5-4d8c-8856-69a720865c16",

  "sub": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "transaction_id": "c6b274a2-cc2b-4c8d-9be6-255ae9b5248e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzZjMmE5M2ItNmQyOS00NjVmLTlkNmQtMjNkMzJlMjIzNDlifDAwMDAwMDAyfDU1MDkyMzFmLTdlNDItNDFlMS1iNGVmLTYwOTY4YWJlNmU5N3wyNTI0NDc1MTE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-30T09:53:05.7200568Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.99 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252447511",

  "agreementId_17cf43Xkszp252447511": "17cf43Xkszp252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e839efwNjSU252447511": "e839efwNjSU252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_aa2cc7PgtSR252447511": "aa2cc7PgtSR252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_aa3a89HZuhS252447511": "aa3a89HZuhS252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_51e6eeWqTxw252447511": "51e6eeWqTxw252447511 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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